(ST) Ego Thomaxius Cavallus notarius a domino Anthonio comi-
te de Lomello hanc cartam imreviatam manu Anthonioli de Servianis no-
tarii et mihi per ipsum traditam ad explendum explevi et atestatus fui. 
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(ST) Ego Antonius de Servianis notarius a domino Ottone comite 
de Lonelo hanc cartam imbreviavi et per me dicto notario traditam ad e-
xplendum postea subscripsi et atestatus fui quia hiis interfui et rogatus 
scripsi. 

XL. 

Firenze, 1310 maggio 20 

Notifica dell’avvenuta restituzione da parte della societas Spinorum di 
Firenze al monastero di Valleserena dei diversi depositi effettuati presso 
di essa dal defunto cardinale Gerardo Bianchi, di cui il monastero è ere-
de. 

ASPr, Conventi e confraternite, XVI, n. 88 

In Dei nomine amen. Anno dominice incarnationis millesimo tre-

centesimo decimo, indictione octava secundum usum et cursum civitatis 
Florentie, die mercurii, vigesimo die mensis may intrantis. Actum Flo-
rentie presentibus testibus ser Ghano Bonasii notario et ser Lupo ser An-
dree notario et ser Aringho Baronis notario civibus florentinis ad hoc vo-
catis spetialiter et rogatis. Cum de bonis et rebus olim bone memorie do-
mini Gerardi de Parma cardinalis episcopis sabinensis qui domino cardi-
nali dicantur successisse in hereditate ipsius et eius heredes esse mona-
sterium, capitulum et conventum monasterii Sancte Mariae Vallis Sere-
nae, ordinis cistercensis, parmensis diocesis prout ex forma testamenti 
dicti domini cardinalis plenius dicitur apparere provenisse dicantur apud 
mercatores societatis Spinorum de Florentia et apud ipsam societatem in-
frascriptas quantitates pecuniae et res. In primis de pretio per eos recepto 
ex vasis argenteis dicti domini cardinalis traditis dictae societati per dic-
tum Albertinum Codulum in Neapoli et venditis in Neapoli ac etiam de 
pecunia recepta ab episcopo bisinianensis ac etiam de pecunia recepta a 
domino Trevisio de Trevisiis per manus sociorum ........bardorum de Flo-
rentia in summa uncie trigintaunam et tareni viginti in karolenis aureis. 
Item de pecunia recepta per eos ab episcopo bisvignensi de Calabria de 
procurationibus pro quactuor unciis ..... quindecim ragonensis de argento 
in summa uncie tres et tareni duodecim in karolenis aureis, de quibus di-
citur facta fuisse apodixam. Item pro sedecim unciis aregentis quas dicti 
mercatores receperunt a dicto domino cardinali ad hoc ipsam quantitatem 
et pro ea quantitate florenos aureos septuaginta et dimidium solvere pro 
dicto domino cardinali fratri Baldrigo, ordinis minorum in Ianua. Que 
pecunia fuerat computata dicto domino cardinali lascita et soluta fuit dic-
to fratri Baldrigo solum semel, in summa uncie quatordecim et tareni vi-
gintiquattuor in karolenis aureis. Item pro blado et grano dicti domini 
cardinalis vendito in Sicilia silicet pro lucro et avanzamento dicti grani et 
bledi receptos pro eos in summa uncias decem et tarenos duos et dimi-
dium in karolenis aureis. Item pro pecunia recepta per eos a iustitiario 
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Terre Laboris que fuerunt uncie centum de argento reabatatutus ex dicta 
summa tareni vigintiuno de argento pro expensis factis per Bonredditam 
procuratorem in eundo et redeundo quando ivit pro dicta pecunia recupe-
randa, de quibus